

DA-NE Holding ApS

Kronjydevej 26, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 44 68 98 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2026.

Daniel Vahl Lundorff Holmgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DA-NE Holding ApS
Kronjydevej 26
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 44 68 98 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Vahl Lundorff Holmgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	7/3 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-7.500	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	21.242	57.764
Resultat før skat	13.742	52.764
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.742	52.764
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.242	57.764
Disponeret fra overført resultat	-7.500	-5.000
Disponeret i alt	13.742	52.764

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>119.006</u>	<u>97.764</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.006</u>	<u>97.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.006</u>	<u>97.764</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>119.506</u>	<u>97.764</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.006	57.764
Overført resultat	-12.500	-5.000
Egenkapital i alt	106.506	92.764
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	13.000	5.000
Passiver i alt	119.506	97.764

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 7. marts 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	57.764	-5.000	52.764
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	57.764	-5.000	92.764
Resultatandel	0	21.242	-7.500	13.742
	40.000	79.006	-12.500	106.506

Noter

	1/1 - 31/12 2025 kr.	7/3 - 31/12 2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
